UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIADEASSUNTOS ESTUDANTIS –PROAES

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL- DAE

EDITAL Nº 07/2022
Seleção De Bolsistas Para Atuarem No Laboratório De Pesquisa Observatório De Discriminação Racial Da Universidade

Federal Do Acre - Labodr/Ufac E No Laboratório Interdisciplinar De Formação De Educadores Das Áreas De Ciências Sociais,
Filosofia, Geografia E História - LIFE/CSFGH

LISTA DE INSCRITOS NO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 01 PARA NOVAS INSCRIÇÕES NO LIFE

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições,

torna pública a Lista de inscritos no Edital de Chamamento Nº 01 para Novas Inscrições no LIFE, conforme anexo I.

Rio Branco, AC, 03 de maio de 2022.

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 37/2021

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIADEASSUNTOS ESTUDANTIS –PROAES

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL- DAE

AEXO I
Lista de Inscritos no Edital de Chamamento Nº 01 para Novas Inscrições no Programa LIFE

Classificação Matrícula Nome Edital Curso

1 20160090050 Edisangela Rafaela Marques Feitosa Lic. em Geografia - LIFE RIO BRANCO Licenciatura em Geografia

2 20210090051 Joao Marcos da Silva Lima Lic. em Geografia - LIFE RIO BRANCO Licenciatura em Geografia

3 20190092059 David edson da silva lima Lic. em Geografia - LIFE RIO BRANCO Licenciatura em Geografia

1 20220100050 Leticia Nunes Nepumoceno Lic. em História - LIFE RIO BRANCO Licenciatura em História